
                          

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.578 del 5/5/2015 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°160 del 30/04/2015

Oggetto:.Fornitura di materiale per Cine-Teatro Chiaramonte” e Stadio comunale-  Impegno di 
spesa.- CIG. Z7A14609DF

Anno 2015

L’anno duemilaquindici  il giorno cinque del mese di maggio alle ore ////////// nella 
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di 
C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n°76 del 28/11/2014 di approvazione bilancio.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.169/2014  di  approvazione  P.E.G. 
provvisorio;
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 
Visto il vigente Regolamento in economia
Visto l’art.3  della  L.n.136/2010 come modificato dal D.L. n.187/2010 convertito,  con 
modificazioni, nella legge n.21/2010
Viste le determinazioni n.8/2010 e n.10/2010 dell’A.V.C.P.

Premesso:
- che dopo l’inaugurazione il Cine – Teatro “Chiaramonte”, viene utilizzato per diversi per 

spettacoli e pertanto occorre provvedere all’acquisto di materiale vario per la pulizia del 
pavimento flamizzato,  e la risoluzione di piccoli  inconvenienti  che si verificano durante 
l’utilizzo del Cinema;

- che con propria direttiva l’Amministrazione comunale ha richiesto la sistemazione degli 
spogliatori  dello  stadio  comunale,  la  verifica  dell’impianto  elettrico  e  di  messa  a  terra, 
nonché la sostituzione delle lampade di emergenza;

Considerato che l’Ente non dispone di tale materiale al fine di consentire l’ultimazione di alcuni 
lavori con gli operai comunali, sono state contattate telefonicamente delle ditte per la fornitura 
di che trattasi;
- che  la  ditta  Viticchiè  Gioacchino  &  Calogero  snc  ,  è  stata  l’unica  che  ha  assicurato 

l’immediata  disponibilità  a  fornire  il  materiale  richiesto  dall’Ente,  per  l’importo  di  €.
3.578,19;



Visto il Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e forniture, approvato con 
deliberazione consiliare n.57 del 21/11/2013;
Per i motivi in premessa 

DETERMINA

Di affidare alla ditta Viticchiè Gioacchino & Calogero snc la fornitura di materiale vario per 
piccoli  lavori  da  eseguire  presso  il  Cine-Teatro  Chiaramonte  e  lo  stadio  comunale,  per 
l’importo di €.3.578,19 Iva inclusa.
Di impegnare la somma di €.3.578,19   al cap.2090103686  imp.n.77156.
Di provvedere al pagamento con successivo atto.

Il Capo Settore UTC
     (Arch.Francesco Lo Nobile)
   

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  
4° comma art.151 D.L.gs. 267/2000 e al comma 3° dell’art.163 D.L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale     


	                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

